
30122 Dub zlatý

       NĚMECKÁ KVALITA

KatalogCeník

VINYLOVÉ 
PODLAHY

Integrovaná podložka

Útlum hluku až 18 dB

Originální lišty z vinylu K40

SOLIDLINE
CONCEPTLINE & ACOUSTIC CLICK
PROJECTLINE  & ACOUSTIC CLICK



1 SLADĚNÍ INTERIÉRU

Výrobci podlah většinou nevyrábí soklové lišty. Najít shodný design  
a strukturu povrchu podlahy a lišty od různých výrobců je téměř nemožné.
My to umíme! Hledejte značku 2in1 a vyhnete se tak opakovanému 
výběru podlahy.

DESIGN
(1 pro vše)

2 JAKÝ TYP PODLAHY?
Je vinyl správná volba? ANO. Každoročně stoupá prodej o desítky milionů m2. 
Je lepší vinyl lepený nebo click? Vlastnosti jako odolnost a životnost jsou shodné. 
Kompozitní click je navíc tišší, teplejší a komfortnější.

KONSTRUKCE 
(2 na vše)

3 ZDRAVÁ PODLAHA

Chcete zdravě žít?  Tak musíte i zdravě bydlet! 
Zajímejte se o nezávadnost nejen podlah, ale i soklových lišt. 
Míru nezávadnosti podlah a lišt srovnávají emisní certi�káty. 
Hledejte certi�kát Indoor Air Comfort Gold doporučený pro prostory s dětmi!

CERTIFIKÁT 
(1 na vše)

4 PODLAHOVÉ TOPENÍ
Který vinyl je vhodný na podlahové topení? Z našich kolekcí všechny. 
Která konstrukce je vhodnější? Ve většině případů varianta kompozitní click. 
Musí se click lepit? Ne, naše podlahy mají kvalitní a stabilní zámky.

KONSTRUKCE 
(2 na vše)

5 CENA A KVALITA

Jak vybrat kvalitní podlahy? Nejprve vyřadit ty nejlevnější.
Ty jsou tzv. očesané na kvalitě, aby byla nízká cena.
Kde můžete ušetřit? Koupit podlahu s již integrovanou tlumící podložkou.
Tím ušetříte peníze za podložku, práci, čas a za náklady na topení.

NĚMECKÁ KVALITA

SOUTĚŽ 
3x 100 000 Kč KOUPIT PODLAHU       POSLAT KÓD         VYHRÁT

SMART 
CONCEPT

ŘEŠÍ 5 NEJČASTĚJŠÍCH OTÁZEK A PROBLÉMŮ 
KAŽDÉHO Z NÁS PŘI VÝBĚRU PODLAHY

BONUS

Jeden nákup = 3 šance na výhru. Losujeme 3x ročně. Soutěžíme od 1. 5. 2018. 
34 šťastných výherců. Rozdali jsme mezi soutěžící již 3 400 000 Kč. 

KOMPOZITNÍ CLICK LEPENÁ

PODLAHA LIŠTY

PODLAHA LIŠTY

CENA KVALITA ŽIVOTNOST

KOMPOZITNÍ CLICK LEPENÁ

2



3

BEZPEČNÉ PODLAHY

Vinylové podlahy jsou pružné podlahy, a proto přirozeně 
tlumí hluk, namáhání kloubů a případné následky pádů osob 
a věcí. Volbou plovoucí varianty podlahy na kompozitní desce 
s duální technologií tyto vlastnosti ještě znásobíte. 
Zvýšili jsme protiskluznost našich podlah, abychom snížili 
počet úrazů pádem dětí a seniorů. Ty patří mezi nejčastější 
příčiny úrazů v domácnostech. Také domácí mazlíčci ocení, že 
jim podlahy nekloužou.  

ZDRAVÉ PODLAHY

Chcete zdravou podlahu bez jedů? Pouze emisní certi�kát INDOOR AIR COMFORT GOLD je zárukou nejzdravějších 
a nejbezpečnějších podlah. 
Zdravá podlaha to není jen vinylová podlaha, ale i integrovaná tlumící podložka a soklové lišty. 
Jsme jediní, kdo má ucelený systém pro zdravý domov s certi�kátem INDOOR AIR COMFORT GOLD (IACG).

PODLAHA PODLOŽKA LIŠTY

+ + ==ZDRAVÝ
DOMOV

Certi�kátů je mnoho. Spokojíte se pouze s podprůměrem, nebo chcete mít opravdu zdravý domov?

Zdravotně nezávadné suroviny pro výrobu jsou vybírány i s ohledem na dlouhodobou udržitelnost v budovách. 
Jsou vyrobeny bez použití škodlivých změkčovadel, ftalátů, formaldehydu, PCP, těžkých kovů a dalších karcinogenních 
škodlivých látek. Přísný výběr surovin potvrzuje certi�kát IACG, který získá méně než 10 % produktů na trhu.

SNADNÁ ÚDRŽBA

Nová vylepšená povrchová úprava MATT PUR je 
ještě odolnější proti poškození než dříve. Je matná 
a proto působí přirozeně jako skutečná dřevěná 
podlaha nebo kámen. Je praktická, snadněji a rychleji 
se udržuje. 
Běžné povrchové úpravy jiných značek jsou lesklé 
nebo polomatné. Proto jsou na nich rychle a snadno 
vidět poškození, nečistoty nebo denní prach. Vyžadují 
tak častější úklid než naše podlahy s přirozeně matným 
povrchem. 
Chcete mít ještě snadnější a jednoduší údržbu 
a úklid? Položte vinylovou podlahu všude včetně 
koupelny. Podlaha v koupelně bude teplá a příjemná 
na dotek a oproti dlažbě neklouže. Již žádné čištění 
spár mezi kachličkami. Jeden čistící prostředek pro 
celou podlahu. MATT PURBĚŽNÉ  PUR

ORIGINÁLNÍ SOKLOVÁ LIŠTA K40 je vyrobena z podlahy a proto má stejnou strukturu povrchu a úpravu MATT PUR.
Pouze zkosený tvar této soklové lišty umožňuje nejsnadnější úklid mezi podlahou a lištou na trhu. Díky tvaru této lišty 
se na ní drží nejhůře prach oproti jiným tvarům lišt (viz foto). Úklid v rozích nebo na schodech je opravdu snadný. Viz strana 30.

PODLAHY, KTERÉ MYSLÍ NA VAŠE ZDRAVÍ

CONCEPTLINE & PROJECTLINE & SOLIDLINE



Pokud máte dlažbu, topíte o cca 2 °C na vyšší teplotu než u vinylu, abyste měli pocit stejného tepla (pocitová teplota). 
Proto začínáte u dlažby topnou sezónu dříve a končíte později. Nebo topíte celoročně! Použitím vhodnější podlahy 
můžete zkrátit délku topné sezóny a intenzitu topení. Tím ušetřit mnoho peněz na nákladech za topení (-12 %).

Která podlaha studí a na které se cítíte příjemně?   Tepelný komfort dle typu podlahy (pocitová teplota).

* proti dlažbě

LAMINÁT
DLAŽBA

SPC  VINYLOVÉ
PODLAHY

KOMPOZITNÍ
PODLAHY

CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

PROJECTLINE ACOUSTIC CLICK

RCB VINYL NA KOMPOZITNÍ DESCE
S DUÁLNÍ TECHNOLOGIÍ

4

STABILNÍ PODLAHY NA PODLAHOVÉ TOPENÍ

Obě naše konstrukční varianty jsou ideální pro teplovodní i elektrické podlahové topení. 

NAŠE VINYLOVÉ PODLAHY CLICK SE NIKDY NELEPÍ !  
Nalepení clickové podlahy je často u konkurence podmínkou záruky. Náklady za nalepení clicku včetně nákladů 
vzniklých při jeho budoucí obměně (strhávání a oprava podkladu) činní navíc cca 1 000 – 1 200 Kč/m2.

Co dělá podlahu stabilní podlahou a tím ji není nutné lepit? 

• Nové kvalitní vstupní suroviny (konkurenční podlahy obsahují 30 až 55 % recyklátu pro snížení výrobní ceny)
• Kompozitní nosná deska (RCB) včetně kvalitních zámků (nepoužíváme vertikální zámky)

DUAL ACOUSTIC DUAL CORE DUAL COMFORT

Podložky
pro akustiku

Rigidní vrstva
pro stabilitu

Pružné vrstvy
pro komfort

DUAL ACOUSTIC TECHNOLOGY

Revoluční konstrukce s vynikající stabilitou a dvojitou akustikou

EXTRA TICHÉ PODLAHY  

ÚSPORA TEPLA *

–
 12  %

POCITOVÁ TEPLOTA*

+
 2 °C

DUAL ACOUSTIC – výborné tlumení hluku do místnosti i do konstrukce budovy (nahoru i dolů).
DUAL CORE             – záruka na celou podlahu včetně podložky díky kombinaci tuhého a pružného jádra. 
DUAL COMFORT  – integrovaná podložka Vám ušetří peníze, starosti a získáte maximálně komfortní podlahu.

Která podlaha nejvíc tlumí hluk a je tedy nejtišší?  Útlum hluku dle typu podlahy.

LAMINÁT
DLAŽBA

SPC VINYLOVÉ
PODLAHY

KOMPOZITNÍ
PODLAHY

HLUČNĚJŠÍ TIŠŠÍ

CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

PROJECTLINE ACOUSTIC CLICK

RCB VINYL NA KOMPOZITNÍ DESCE
S DUÁLNÍ TECHNOLOGIÍ

TEPLEJŠÍ STUDENĚJŠÍ

Odkaz na článek



5

OBSAH FORMALDEHYDU [µg/m3 = ppm] = max. povolené množství v podlaze

JEDNORÁZOVĚ PROVEDENÉ
CERTIFIKÁTY

OPAKOVANĚ PŘEZKUŠOVANÉ
 CERTIFIKÁTY

TVOC [µg/m3] = max. povolené množství všech těkavých organických látek v podlaze

JEDNORÁZOVĚ PROVEDENÉ 
CERTIFIKÁTY

Certifi kační úřad od vystavení certifi kátu 
již podlahu nepřezkušuje. Nelze tedy zaručit trvalou 
kvalitu podlahy po dobu jeho několikaleté platnosti.

OPAKOVANĚ PŘEZKUŠOVANÉ
CERTIFIKÁTY

Podlahy se kontrolují a testují opakovaně a námátkově
 certifi kačním úřadem po celou dobu platnosti certifi kátu.

Zajištěna stále stejná kvalita výroby podlahy.

Maximální normou povolená 
hranice formaldehydu pro 
obchody, jesle, školky, školy.

MÍRA NEZÁVADNOSTI PODLAH – EMISNÍ CERTIFIKÁTY

.

KVALITA A PŘÍSNOST EMISNÍCH CERTIFIKÁTŮ

0

0

1 000

Testováno
na ftaláty

100

300

500

||

160

220

Opakovaně
přezkušované

10 = 0,01.

40 = 0,03.

60 = 0,05.

120 = 0,10.

GOLD

GOLD MAJÍ
TI NEJLEPŠÍ

OZNAČENÍ NEZÁVADNÁ PODLAHA 
každá podlaha s hodnotou 120 a menší

||

OZNAČENÍ NEZÁVADNÁ PODLAHA 
každá podlaha s hodnotou 1 000 a menší

Doporučená hranice pro prostory 
s dětmi, domácími mazlíčky a pro 
nízkoenergetické a pasivní domy.

VÍTE JAK POZNÁTE ZDRAVOU PODLAHU ?    HLEDEJTE GOLD !



SOLIDLINE

3181 | Dub Artic Doporučené lišty: lišta BLM60 77 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Solidline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

3183 | Dub Kalahari Doporučené lišty: lišta Afirmax 41582 (158) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Solidline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

6



SOLIDLINE

3185 | Dub Gobi Doporučené lišty: lišta Afirmax 41632 (163) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Solidline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

3186 | Dub Sahara Doporučené lišty: lišta Afirmax 41622 (162) - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Solidline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

7



CONCEPTLINE & CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

30101 | Dub klasik Doporučené lišty: originální lišta 30101 | lišta SLK 50 183 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Conceptline 914,40 x 152,40 mm Balení: 24 lamel / 3,34 m2

Conceptline Acoustic Click 910,00 x 150,00 mm Balení: 16 lamel / 2,18 m2 Mikrohrana 4V

30102 | Dub klasik voskový Doporučené lišty: originální lišta 30102 | lišta BLM60 52 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Conceptline 914,40 x 152,40 mm Balení: 24 lamel / 3,34 m2

Conceptline Acoustic Click 910,00 x 150,00 mm Balení: 16 lamel / 2,18 m2 Mikrohrana 4V

8



CONCEPTLINE & CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

30107 | Dub vápněný šedý Doporučené lišty: originální lišta 30107 | lišta BLM60 99 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

30111 | Dub skandinávský medový Doporučené lišty: originální lišta 30111 | lišta A�rmax 41072 (107) - dekor lišty je velmi blízký

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

9



CONCEPTLINE & CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

30115 | Dub rustikal zlatý Doporučené lišty: originální lišta 30115 | lišta SLK 50 216 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Conceptline 914,40 x 152,40 mm Balení: 24 lamel / 3,34 m2

Conceptline Acoustic Click 910,00 x 150,00 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

30112 | Dub skandinávský bílý bělený Doporučené lišty: originální lišta 30112 | lišta Afirmax 41022 (102) - dekor lišty je velmi blízký

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

10



CONCEPTLINE & CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

30122 | Dub zlatý Doporučené lišty: originální lišta 30122 | lišta BLM60 63 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

30125 | Dub Neapol Doporučené lišty: originální lišta 30125 | lišta Afirmax 41582 (158) - dekor lišty je velmi blízký

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

11



CONCEPTLINE & CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

30129 | Dub venkovský světlý Doporučené lišty: originální lišta 30129 | lišta Afirmax 41072 (107) - dekor lišty je velmi blízký

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

30130 | Javor šedý Doporučené lišty: originální lišta 30130 | lišta BLM60 99 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2 Mikrohrana 4V

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

12



CONCEPTLINE & CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

30131 | Dub Rimini Doporučené lišty: originální lišta 30131 | lišta BLM60 107 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

30132 | Dub Hamburk Doporučené lišty: originální lišta 30132 | lišta Afirmax 41842 (184) - dekor lišty je velmi blízký

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

13



CONCEPTLINE & CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

30133 | Dub Berlin Doporučené lišty: originální lišta  30133 | lišta BLM60 72 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

30134 | Dub Barcelona Doporučené lišty: originální lišta 30134 | lišta Afirmax 41612 (161) - dekor lišty je velmi blízký

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2 Mikrohrana 4V

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

14



CONCEPTLINE & CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

30135 | Dub Valencie Doporučené lišty: originální lišta 30135 | lišta Afirmax 41102 (110) - dekor lišty je velmi blízký

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

30136 | Dub Florencie Doporučené lišty: originální lišta 30136 | lišta SLK 50 458 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Conceptline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Conceptline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

15



CONCEPTLINE & CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

30520 | Pískovec šedý Doporučené lišty: originální lišta 30520 | lišta A�rmax středně šedá 3 (RAL 7042) - dekor lišty je velmi blízký

Conceptline 914,40 x 457,20 mm Balení: 8 lamel / 3,34 m2 Mikrohrana 4V

Conceptline Acoustic Click 609,60 x 304,80 mm Balení: 12 lamel / 2,22 m2 Mikrohrana 4V

30523 | Cement Panteon Doporučené lišty: originální lišta 30523

Conceptline 609,60 x 304,80 mm Balení: 18 lamel / 3,34 m2 Mikrohrana 4V

Conceptline Acoustic Click 609,60 x 304,80 mm Balení: 12 lamel / 2,22 m2 Mikrohrana 4V

16



CONCEPTLINE & CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

30524 | Pískovec sicilský Doporučené lišty: originální lišta 30524

Conceptline 914,40 x 457,20 mm Balení: 8 lamel / 3,34 m2 Mikrohrana 4V

Conceptline Acoustic Click 609,60 x 304,80 mm Balení: 12 lamel / 2,22 m2 Mikrohrana 4V

30525 | Limestone Lisabon Doporučené lišty: originální lišta 30525

Conceptline 457,20 x 457,20 mm Balení: 16 lamel / 3,34 m2 Mikrohrana 4V

Conceptline Acoustic Click 609,60 x 304,80 mm Balení: 12 lamel / 2,22 m2 Mikrohrana 4V

17



CONCEPTLINE & CONCEPTLINE ACOUSTIC CLICK

55205 | Dub přírodní Doporučené lišty: originální lišta 55205 | lišta BLM60 52 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Projectline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2 Mikrohrana 4V

Projectline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

30526 | Limestone Porto Doporučené lišty: originální lišta 30526

Conceptline 457,20 x 457,20 mm Balení: 16 lamel / 3,34 m2 Mikrohrana 4V

Conceptline Acoustic Click 609,60 x 304,80 mm Balení: 12 lamel / 2,22 m2 Mikrohrana 4V

18



PROJECTLINE & PROJECTLINE ACOUSTIC CLICK

55221 | Dub Symfonie Doporučené lišty: originální lišta 55221 | lišta Afirmax 41602 (160) - dekor lišty je velmi blízký

Projectline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2 Mikrohrana 4V

Projectline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

55223 | Dub London Doporučené lišty: originální lišta 55223 | lišta Afirmax 41912 (191) - dekor lišty je velmi blízký

Projectline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Projectline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

19



PROJECTLINE & PROJECTLINE ACOUSTIC CLICK

55224 | Dub Trento Doporučené lišty: originální lišta 55224 | lišta Afirmax 41872 (187) - dekor lišty je velmi blízký

Projectline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2 Mikrohrana 4V

Projectline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

55225 | Dub Lucern Doporučené lišty: originální lišta 55225 | lišta Afirmax 41622 (162) - dekor lišty je velmi blízký

Projectline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2

Projectline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

20



PROJECTLINE & PROJECTLINE ACOUSTIC CLICK

55226 | Ořech Bergamo Doporučené lišty: originální lišta 55226 | lišta BLM60 97 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Projectline 1 219,20 x 152,40 mm Balení: 18 lamel / 3,34 m2

Projectline Acoustic Click 1 212,40 x 150,00 mm Balení: 12 lamel / 2,18 m2 Mikrohrana 4V

55227 | Dub Bern Doporučené lišty: originální lišta 55227 | lišta BLM60 97 - dekor lišty je velmi blízký, ale není totožný

Projectline 1 219,20 x 184,20 mm Balení: 15 lamel / 3,37 m2 Mikrohrana 4V

Projectline Acoustic Click 1 212,40 x 177,35 mm Balení: 10 lamel / 2,15 m2 Mikrohrana 4V

21



PROJECTLINE & PROJECTLINE ACOUSTIC CLICK

55604 | Beton světle šedý Doporučené lišty: originální lišta  55604 | lišta A� rmax středně šedá 3 (RAL 7042) - dekor lišty je velmi blízký

Projectline 914,40 x 457,20 mm Balení: 8 lamel / 3,34 m2 Mikrohrana 4V

Projectline Acoustic Click 609,60 x 304,80 mm Balení: 12 lamel / 2,22 m2 Mikrohrana 4V

55605 | Metalstone černý Doporučené lišty: originální lišta 55605 | lišta A� rmax tmavě šedá 4 (RAL 7024) - dekor lišty je velmi blízký

Projectline 914,40 x 457,20 mm Balení: 8 lamel / 3,34 m2

Projectline Acoustic Click 609,60 x 304,80 mm Balení: 12 lamel / 2,22 m2 Mikrohrana 4V

22



Nízká

tloušťka

23

Vysoce odolná matná ochranná vrstva MATT PUR

Nášlapná vrstva 

Dekorativní � lm

Comfort Core – pružná vinylová vrstva pro 

odhlučnění 

RCB kompozitní deska (Rigid Composite Board) - 

extrémně tuhá nosná deska

Integrovaná voděodolná podložka IXPE s velmi 

vysokou životností a útlumem hluku

RCB KOMPOZIT

LEPENÝ

Vysoce odolná matná ochranná vrstva MATT PUR

Nášlapná vrstva

Dekorativní � lm

Stabilizační vrstva

Základní vrstva

rigidní kompozitní technologie včetně integrované podložky IXPE



24

Kolekce
Konstrukce 

lišt
Délka
[mm]

Šířka
[mm]

Conceptline / Conceptline Acoustic Click 30520, 30523, 30524, 30525, 30526 Kompozit 609 15

Conceptline / Conceptline Acoustic Click 30101, 30102, 30115 Kompozit 910 15

Conceptline / Conceptline Acoustic Click 30107, 30111, 30112, 30122, 30125, 30129–30136 Kompozit 1 212 15

Projectline / Projectline Acoustic Click 55205, 55221, 55223–55227 Kompozit 609 15

Projectline / Projectline Acoustic Click 55604, 55605 Kompozit 1 212 15

Při výběru podlahy ladíte soklové lišty k podlaze, aby byly barevně shodné. Soklová lišta je vyrobená z jiného materiálu než podlaha. 
Působením UV záření dojde během pár let mezi nimi k barevnému rozdílu. 
Pouze lišty K40 vyrobené ze stejného vinylu mají stále stejnou barvu jako vinylová podlaha.

Soklové lišty K40 se spojují pomocí zámku a montují se na montážní lepidlo (např. Mamut). Lišty jsou bez komponentů.

  SOKLOVÉ LIŠTY Z VINYLU   (originální vyrobené z podlahy)

Stálobarevné jako podlaha (UV ochrana) Certi� kát Indoor Air Comfort Gold

Antistatický povrch (proti zachytávání prachu) Spojovací zámek pro dokonalé napojení

Stejný design a struktura povrchu jako podlaha 1:1 Šířka 15 mm (snadné umístění nábytku ke stěně)

MOP

SOKLOVÁ LIŠTA K40

LIŠTA

PODLAHA

ZEĎ

MOP

BĚŽNÁ SOKLOVÁ LIŠTA

MÍSTO, KTERÉ ZŮSTANE NEVYTŘENÉ

MÍSTO, KDE SE INTENZIVNĚ 

DRŽÍ PRACH

LIŠTA

PODLAHA

ZEĎ



25

Conceptline
& Solidline

Conceptline Acoustic Click Projectline Projectline Acoustic Click

Typ konstrukce                   EN ISO 10582 / EN 16511 lepená kompozitní deska lepená kompozitní deska

Integrovaná podložka IXPE - -

Oblast použití EN ISO 10874 23 / 31 23 / 31 23 / 33 / 42 23 / 34

Celková tloušťka EN ISO 24346 2,00 mm 5,00 mm 2,50 mm 5,50 mm

Tloušťka akustické podložky IXPE - 1,00 mm - 1,00 mm

Nášlapná vrstva EN ISO 24340 0,30 mm 0,30 mm 0,55 mm 0,55 mm

Útlum hluku EN ISO 10140-3 2 dB 17 dB 2 dB 18 dB

Hodnota emisí / Certi� kát Indoor Air Comfort Gold Indoor Air Comfort Gold Indoor Air Comfort Gold Indoor Air Comfort Gold

Podlahové topení (teplovodní)                      EN 1264-2 ano, max. 27 °C ano, max. 27 °C ano, max. 27 °C ano, max. 27 °C

Tepelný odpor EN 12664 0,0200 m2 K/W 0,0167 m2 K/W 0,0200 m2 K/W 0,0338 m2 K/W

Povrchová úprava MATT PUR MATT PUR MATT PUR MATT PUR

Vliv kolečkové židle ISO 4918 typ W (měkká kolečka) typ W (měkká kolečka) typ W (měkká kolečka) typ W (měkká kolečka)

Reakce na oheň EN 13501-1 B
� 
-s1 B

� 
-s1 B

� 
-s1 B

� 
-s1

Rozměrová stabilita EN ISO 23999 < 0,10 % < 0,15 % < 0,10 % < 0,15 %

Zbytkový otlak EN ISO 24343-1 ≤ 0,05 mm ≤ 0,10 mm ≤ 0,05 mm 0,10 mm

Elektrostatické vlastnosti EN 1815 < 2 kV < 2 kV < 2 kV < 2 kV

Stálobarevnost EN ISO 105-B02 ≥ 6 ≥ 6 ≥ 6 ≥ 6

Protiskluznost DIN 51130, EN 13893 R10, DS R10, DS R10, DS R10, DS

Protiskluznost ČSN 74 4507 > 0,60 µ > 0,60 µ > 0,60 µ > 0,60 µ

Celková hmotnost EN ISO 23997 3 600 g/m2 7 500 g/m2 4 290 g/m2 8 570 g/m2

Obsah pojiva EN ISO 10582 typ I typ I typ I typ I

Chemická odolnost EN ISO 26987 dobrá odolnost dobrá odolnost dobrá odolnost dobrá odolnost

Odolnost opotřebení                                                                                              EN 13329, Annex E - ≥ 600 cyklů - ≥ 4 000 cyklů

Odolnost proti nárazu                                                                                     EN 13329, Annex F - splněno, ≥ 800 mm - splněno, ≥ 1 800 mm

Rozměry

Balení / počet lamel

152,40 x 914,40 mm
3,34 m2 / 24 ks

184,20 x 1219,20 mm
3,37 m2 / 15 ks

304,80 x 609,60 mm
3,34 m2 / 18 ks

457,20 x 457,20 mm
3,34 m2 / 16 ks

457,20 x 914,40 mm
3,34 m2 / 8 ks

150,00 x 910,00 mm
2,18 m2 / 16 ks

177,35 x 1212,40 mm
2,15 m2 / 10 ks

304,80 x 609,60 mm
2,22 m2 / 12 ks

152,40 x 1219,20 mm
3,34 m2 / 18 ks

184,20 x 1219,20 mm
3,37 m2 / 15 ks

457,20 x 914,40 mm
3,34 m2 / 8 ks

150,00 x 1212,40 mm
2,18 m2 / 12 ks

177,35 x 1212,40 mm
2,15 m2 / 10 ks

304,80 x 609,60 mm
2,22 m2 / 12 ks

TECHNICKÝ LIST

1
0

0
%

 re
cyklovatel n

é

REACH

100 %

PODLAHOVÉ TOPENÍ
Obě dvě konstrukce podlahy jsou vhodné pro teplovodní podlahové topení. Pro elektrické 
podlahové topení jsou vhodné za splnění podmínky, že topné dráty budou min. 35 mm pod 
povrchem podlahy. Nejsou vhodné pro povrchové topné fólie a rohože. 
Pro všechny typy podlahového topení platí, že max. povolená teplota podkladu je 27 °C.

EN 14041

Heterogenní vinylové podlahy bez obsahu škodlivých 

změkčovadel (ftalátů), vyrobené na bázi biologických látek.

VINYLSTAR

Doporučený čistič na vinyl 



Správný 

čas na

nákup 

podlahy

Vyhrajte
nákupem
podlahy 

100 000 Kč

Jakmile se zaregistrujete do soutěže, zařadíme Vás automaticky do 3 nejbližších následujících slosování od registrace.

Pro registrované do 31. 7. 2025 Pro registrované do 31. 12. 2025

Nejbližší termíny losování

Pro registrované do 30. 4. 2025

1/20268/20255/2025

Do soutěže budou zařazeny pouze soutěžní podlahy zakoupené partnery u dovozce DOBRÉ PODLAHY.
Vyžádejte si od partnera svůj kód a ověřte si jeho platnost na soutěžní stránce.

Předchozí výherce najdete na
soutez.dobrepodlahy.cz/vyherci.

Nakupte soutěžní 
podlahu1.

2.
3.

Vyplňte registrační
formulář Máte tři šance na výhru

100 000 Kč

Soutěžní kód získáte 
nákupem v síti partnerů 

DOBRÝCH PODLAH.
Kód zaregistrujte na

 soutez.dobrepodlahy.cz. V následujících třech slosováních
jste ve hře.

2005378384 (vzorový kód)

Vyhrazujeme si právo na změnu cen. Vyhrazujeme si právo technických změn. Informace jsou aktuální v době vzniku a mohou se časem měnit. Tiskové chyby vyhrazeny. 
Obrázky jsou pouze ilustrativní. Uvedené dekory jsou reprodukcemi originálních materiálů a zobrazují pouze část celkové struktury a barvy. Ve skutečnosti se mohou od obrázků lišit.

2/
20

25

Váš profesionální prodejce:

Více informací
www.dobrepodlahy.cz


